
OBSAH
OBJEVY

Nové hotely / nejzajímavější novinky sezóny 
Vůz / s rolls-roycem v Budapešti

Věci na cesty / pár šikovných drobností, které by se mohly hodit 
Hausbóty / neznámá intimita evropské krajiny 

Letadla / nová úroveň soukromého létání 
Malajsie / zastavení v džungli

Rozhovor / s mnichem Saranou o meditaci a pobytu v barmském klášteře

EMOCE

Portugalsko / Miroslav Motejlek a Petr Skočdopole sjezdili zemi mořeplavců 
křížem krážem a zamilovali se do ní

Toskánsko / Jiří Zbořil zkoušel terrari a objevil při tom dokonalý olivový olej 
Svět ze sedla / Ksenija Olmer doporučuje vyjížďky na koni v různých částech světa

INSPIRACE

Festival hořícího muže / pozvánka do Nevadské pouště 
Sladký život na palubě / čtyři tipy na plavby jachtou a pět výjimečných lodí 

Florencie / slavné město očima rodilého Florenťana Claudia Meliho 

1 Cesta kolem světa za 21 dní / i pro nejnáročnější 
Na sever / za zážitky jiného druhu 

Art Basel / pozvánka na největší světový veletrh výtvarného umění 
Genius loci / příběh hotelu na Riviéře, který proslavil F. S. Fitzgerald


